実　　施　　報　　告　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年 　　月 　　日

菊川市教育委員会　様

　　　　　　　　　申請団体　所在地　〒　　-
　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　代表者　職　　　　氏名

菊川市教育委員会後援の事業を終了しましたので、下記のとおり報告します。

記

	事業名

	実施日時
	　　年　　月　　日（　　）　～　　　年　　月　　日（　　）

	実施場所

	事業内容

成果 等
	〈 参加者・入場者等 〉

· パンフレット、会計報告書を添付のこと。

　　　　　　《 事業終了後すみやかに提出してください 》
実　　施　　報　　告　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年 　　月 　　日

菊川市教育委員会　様

　　　　　　　　　申請団体　所在地　〒437-00××
　　　　　　　　　　　　　　団体名　○○○○実行委員会

　　　　　　　　　　　　　　代表者　職　代表　氏名　菊川太郎

菊川市教育委員会後援の事業を終了しましたので、下記のとおり報告します。

記

	事業名
	○○○○大会

	実施日時
	令和３年　○月　○日（土）　～　令和３年　　×月　×日（日）

	実施場所
	○○運動場

	事業内容

成果 等

〈 参加者・入場者等 〉

· パンフレット、会計報告書を添付のこと。

　　　　　　《 事業終了後すみやかに提出してください 》
記入例

事業内容・成果等には、当日の様子や試合の場合は試合結果などを御記入ください。

大会（試合）の場合、収支決算書（会計報告書）の他に、大会要領や試合結果のわかる資料を添付願います。